ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DEL SISTEMA DE AGUA

BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1000 - 9999)
Usr: supervisord Del 01/ago./2025 al 31/ago./2025 Fecha y [10/nov /2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 10:41 a. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO
31/ago./2025 GP 000028 (coos25) GP Folio: 28 $4,111.73 $0.00 $47,328,360.17
31/ago./2025  GP 000028 (cooe25)  GP Folio: 28 $1,644.69 $0.00 $47,330,004.86
31/ago./2025  GP 000028 (coos25)  GP Folio: 28 $2,372.71 $0.00 $47,332,377.57
31/ago./2025  GP 000028 (cooe2s)  GP Folio: 28 $8,907.12 $0.00 $47,341,284.69
31/ago./2025  GP 000028 (cooe2s)  GP Folio: 28 $1,978.06 $0.00 $47,343,262.75
31/ago./2025  GP 000028 (coos25)  GP Folio: 28 $1,124.66 $0.00 $47,344,387.41
31/ago./2025  GP 000028 (coos2s)  GP Folio: 28 $49,511.34 $0.00 $47,393,898.75
31/ago./2025  GP 000028 (coos25)  GP Folio: 28 $16,503.78 $0.00 $47,410,402.53
31/ago./2025  GP 000028 (coos2s)  GP Folio: 28 $181,541.58 $0.00 $47,591,944.11
31/ago./2025 ~ GP 000028 (coos25)  GP Folio: 28 $66,015.12 $0.00 $47,657,959.23
31/ago./2025  GP 000028 (coos25)  GP Folio: 28 $32,458.16 $0.00 $47,690,417.39
31/ago./2025  GP 000028 (coos25)  GP Folio: 28 $9,940.00 $0.00 $47,700,357.39
31/ago./2025  GP 000028 (cooe2s)  GP Folio: 28 $26,865.18 $0.00 $47,727,222.57
tiagoJ2025 e Subtotal 1,708,874.21 0.00
Total (8270 ) : 5,506,901.44 0.00
£ £
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